

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
410-000-00-000-000			INGR X FINANCIAMIENTO PUBLICO			Saldo inicial :	0.00
410-100-00-000-000			ACTIVIDADES ORDINARIAS			Saldo inicial :	0.00
20/Feb/2006 Ingresos		1	PRERROGATIVA DE FEB 2006			67,425.88	67,425.88
20/Feb/2006 Ingresos		1	PRERROGATIVA DE FEB 2006			73,293.90	140,719.78
31/Mar/2006 Ingresos		1	prerrogativa de marzo drel 200			67,425.88	208,145.66
06/Abr/2006 Ingresos		1	PRERROGATIVA CEEJ			64,870.83	273,016.49
08/May/2006 Ingresos		1	PRERROGATIVA CEEJ mayo d.. 141			71,144.08	344,160.57
09/Jun/2006 Ingresos		1	apoyo mes de junio del 2006			71,144.08	415,304.65
03/Jul/2006 Ingresos		1	prerrogativa de jul del 2006			71,144.13	486,448.78
31/Ago/2006 Ingresos		1	apoyo mes de agosto del 2006			77,012.10	563,460.88
07/Sep/2006 Ingresos		1	SEPT			77,012.10	640,472.98
09/Oct/2006 Ingresos		1	PRERROGATIVA CEEJ			77,012.10	717,485.08
07/Nov/2006 Ingresos		1	PRERROGATIVA CEEJ			77,012.10	794,497.18
07/Dic/2006 Ingresos		1	PRERROGATIVA CEEJ			77,012.10	871,509.28
Total ACTIVIDADES ORDINARIAS :					0.00	871,509.28	871,509.28
410-200-00-000-000			ACTIVIDADES ESPECIFICAS			Saldo inicial :	0.00
30/Jun/2006 Ingresos		2	act especificas agosto del 200			6,507.37	6,507.37
Total ACTIVIDADES ESPECIFICAS :					0.00	6,507.37	6,507.37
Total INGR X FINANCIAMIENTO PUBLI..					0.00	878,016.65	878,016.65
Total:					0.00	878,016.65	878,016.65

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
410-000-00-000-000				INGR X FINANCIAMIENTO PUBLICO				Saldo inicial :	0.00	
410-100-00-000-000				ACTIVIDADES ORDINARIAS				Saldo inicial :	0.00	
18/Ene/2007	Ingresos		1	aportacion parcial de enero		150		77,650.87		77,650.87
07/Feb/2007	Ingresos		2	PRERROGATIVA CEEJ DE FEB..				166,026.37		243,677.24
03/Mar/2007	Ingresos		1	marzo del 2007				121,838.62		365,515.86
30/Mar/2007	Ingresos		2	abril del 2007				121,838.62		487,354.48
07/May/2007	Ingresos		1	PRERROGATIVA DE MAYO DE..				121,838.62		609,193.10
05/Jun/2007	Ingresos		1	prerrogativa de junio del 2007				121,838.62		731,031.72
31/Jul/2007	Ingresos		1	APOYO DE JUNIO DEL 2007				121,838.62		852,870.34
02/Ago/2007	Ingresos		1	PRERROGATIVA MES DE AOS..				121,838.62		974,708.96
01/Sep/2007	Ingresos		1	PRERROGATIVA DEL MES				121,838.62		1,096,547.58
31/Oct/2007	Ingresos		1	prerrogativa de oct del 2207				121,838.62		1,218,386.20
11/Nov/2007	Ingresos		1	PRERROGATIVA CEEJ MES D..				121,838.62		1,340,224.82
03/Dic/2007	Ingresos		1	apoyo mes de dic				121,838.62		1,462,063.44
Total ACTIVIDADES ORDINARIAS :							0.00	1,462,063.44		1,462,063.44
410-300-00-000-000				ACTIVIDADES P/OBTENCION VOTO				Saldo inicial :	0.00	
07/Feb/2007	Ingresos		1	PRERROGATIVA DE FEB Y CO..				4,430.39		4,430.39
Total ACTIVIDADES P/OBTENCION V..							0.00	4,430.39		4,430.39
Total INGR X FINANCIAMIENTO PUBLI..							0.00	1,466,493.83		1,466,493.83
T o t a l :							0.00	1,466,493.83		1,466,493.83

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
410-000-00-000-000				INGR X FINANCIAMIENTO PUBLICO				Saldo inicial :	0.00	
410-100-00-000-000				ACTIVIDADES ORDINARIAS				Saldo inicial :	0.00	
15/Ene/2008	Ingresos		1	prerrogativa de enero del 2008				146,060.30	146,060.30	
06/Feb/2008	Ingresos		1	PRERROGATIVA DE FEB DEL ..				147,834.78	293,895.08	
03/Mar/2008	Ingresos		1	APOYO DEL MES DE MARZO ..				146,947.54	440,842.62	
30/Abr/2008	Ingresos		1	APOYO DE ABRIL DEL 2008				146,947.54	587,790.16	
05/May/2008	Ingresos		1	APOYO PRERROGATIVA DE M..				146,947.54	734,737.70	
02/Jun/2008	Ingresos		1	PRERROGATIVA DE JUNIO DE..				146,947.54	881,685.24	
31/Jul/2008	Ingresos		1	prerrogativa del mes				146,947.54	1,028,632.78	
05/Ago/2008	Ingresos		1	PRERROGATIVA DEL MES				146,947.54	1,175,580.32	
02/Sep/2008	Ingresos		1	PRERROGATIVA DE SEPT DE..				146,947.54	1,322,527.86	
01/Oct/2008	Ingresos		1	PRERROGATIVA DE OCT				146,947.54	1,469,475.40	
04/Nov/2008	Ingresos		1	PRERROGATIVA DEL MES				146,947.54	1,616,422.94	
27/Nov/2008	Ingresos		2	PRERROGATIVA QUE ESTAB..				3,362,168.97	4,978,591.91	
01/Dic/2008	Ingresos		1	ingresos prerrogativa de dic del 2..				819,381.33	5,797,973.24	
Total ACTIVIDADES ORDINARIAS :							0.00	5,797,973.24	5,797,973.24	
410-200-00-000-000				ACTIVIDADES ESPECIFICAS				Saldo inicial :	0.00	
27/Nov/2008	Ingresos		3	ACTIVIDADES ESPECIFICAS				122,906.61	122,906.61	
01/Dic/2008	Ingresos		2	act especificas				24,581.32	147,487.93	
Total ACTIVIDADES ESPECIFICAS :							0.00	147,487.93	147,487.93	
Total INGR X FINANCIAMIENTO PUBLI..							0.00	5,945,461.17	5,945,461.17	
Total:							0.00	5,945,461.17	5,945,461.17	

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
410-000-00-000-000		INGR X FINANCIAMIENTO PUBLICO				Saldo inicial :	0.00
410-100-00-000-000		ACTIVIDADES ORDINARIAS				Saldo inicial :	0.00
11/Ene/2005 Ingresos		1	PRERROGATIVA CEEJ	1		100,779.00	100,779.00
03/Feb/2005 Ingresos		201	PRERROGATIVA CEEJ	201		100,779.00	201,558.00
04/Mar/2005 Ingresos		301	PRERROGATIVA CEEJ	301		100,489.75	302,047.75
01/Abr/2005 Ingresos		401	PRERROGATIVA CEEJ	401		96,053.96	398,101.71
01/May/2005 Ingresos		501	PRERROGATIVA CEEJ	501		96,053.97	494,155.68
10/Jun/2005 Ingresos		601	PRERROGATIVA CEEJ	601		96,053.95	590,209.63
08/Jul/2005 Ingresos		1	PRERROGATIVA CEEJ			100,489.75	690,699.38
08/Ago/2005 Ingresos		1	PRERROGATIVA CEEJ			100,489.75	791,189.13
13/Sep/2005 Ingresos		1	PRERROGATIVA CEEJ			100,489.75	891,678.88
06/Oct/2005 Ingresos		1	PRERROGATIVA CEEJ			100,489.75	992,168.63
07/Nov/2005 Ingresos		1	ceej bita1	134		75,342.77	1,067,511.40
02/Dic/2005 Ingresos		1	prerrogativaCEEJ	135		73,245.69	1,140,757.09
Total ACTIVIDADES ORDINARIAS :					0.00	1,140,757.09	1,140,757.09
Total INGR X FINANCIAMIENTO PUBLI..					0.00	1,140,757.09	1,140,757.09
Total :					0.00	1,140,757.09	1,140,757.09

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
4-40-000-000-000-000				FINANCIAMIENTO PUBLICO				Saldo inicial :	0.00	
4-40-400-000-000-000				ACTIVIDADES ORDINARIAS				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2009	Ingresos		1	PRERROGATIVA DEL MES			819,381.25		819,381.25	
02/Feb/2009	Ingresos		1	PRERROGATIVA DE FEB DEL ..			800,388.54		1,619,769.79	
02/Mar/2009	Ingresos		1	PRERROGATIVA DE MARZO D..			800,388.54		2,420,158.33	
07/Abr/2009	Ingresos		1	PRERROGATIVA DE ORDINAR..			800,388.54		3,220,546.87	
06/May/2009	Ingresos		2	PRERROGATIVA DEL MES			784,930.94		4,005,477.81	
10/Jun/2009	Ingresos		1	PRERROGATIVA DEL MES			674,314.47		4,679,792.28	
01/Jul/2009	Ingresos		2	PRERROGATIVAS POR EL ME..			670,974.68		5,350,766.96	
27/Nov/2009	Ingresos		2	INGRESOS PARA ACTIVIDADE..			4,096,906.25		9,447,673.21	
Total ACTIVIDADES ORDINARIAS :							0.00	9,447,673.21	9,447,673.21	
4-40-401-000-000-000				ACTIVIDADES ESPECIFICAS				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2009	Ingresos		2	ACT ESPECIFICAS			24,581.32		24,581.32	
02/Feb/2009	Ingresos		2	PRERROGATIVA DE ESPECIFI..			24,581.32		49,162.64	
02/Mar/2009	Ingresos		1	ESPECIFICAS DE MARZO DEL..			24,581.32		73,743.96	
07/Abr/2009	Ingresos		1	PRERROGATIVA DE ESPECIFI..			24,581.32		98,325.28	
06/May/2009	Ingresos		3	RECURSOS PARA ACTIVISDA..			24,581.32		122,906.60	
10/Jun/2009	Ingresos		2	ACTIVIDADES ESPECIFICAS			24,581.32		147,487.92	
01/Jul/2009	Ingresos		3	INGRESOS ACTIVIDADES ESP..			24,581.32		172,069.24	
27/Nov/2009	Ingresos		1	PRERROGATIVA ACTIVIDADE..			122,906.60		294,975.84	
Total ACTIVIDADES ESPECIFICAS :							0.00	294,975.84	294,975.84	
4-40-402-000-000-000				PARA GASTOS DE CAMPAÑA				Saldo inicial :	0.00	
05/May/2009	Ingresos		1	INGRESOS POR FINANCIAMIE..	191		3,933,030.00		3,933,030.00	
31/Jul/2009	Ingresos		4	DEPOSITO PARA CANCELACI..			0.01		3,933,030.01	
31/Jul/2009	Ingresos		4	COMISION POR CANCELACIO..			0.01		3,933,030.02	
31/Jul/2009	Ingresos		4	COMISION POR CANCELACIO..			0.01		3,933,030.03	
31/Jul/2009	Ingresos		4	COMISION POR CANCELACIO..			0.01		3,933,030.04	
31/Jul/2009	Ingresos		4	COMISION POR CANCELACIO..			0.01		3,933,030.05	
Total PARA GASTOS DE CAMPAÑA :							0.00	3,933,030.05	3,933,030.05	
Total FINANCIAMIENTO PUBLICO :							0.00	13,675,679.10	13,675,679.10	
Total :							0.00	13,675,679.10	13,675,679.10	

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
4-40-000-000-000-000		FINANCIAMIENTO PUBLICO				Saldo inicial :	0.00
4-40-400-000-000-000		ACTIVIDADES ORDINARIAS				Saldo inicial :	0.00
Total ACTIVIDADES ORDINARIAS :					0.00	0.00	0.00
4-40-401-000-000-000		ACTIVIDADES ESPECIFICAS				Saldo inicial :	0.00
Total ACTIVIDADES ESPECIFICAS :					0.00	0.00	0.00
4-40-402-000-000-000		PARA GASTOS DE CAMPAÑA				Saldo inicial :	0.00
Total PARA GASTOS DE CAMPAÑA :					0.00	0.00	0.00
Total FINANCIAMIENTO PUBLICO :					0.00	0.00	0.00
Total:					0.00	0.00	0.00